2019 年５月 14 日

各 位

会 社 名 日本空調サービス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 洋二

（コード： 4658、東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員経営企画部長 花田 良徳

（TEL．052-773-2513）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2019年５月 14日開催の取締役会において、下記のとおり、定款を変更すること

について、2019 年６月 21 日開催予定の第 56 回定時株主総会に付議することを決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社事業の現状に即し、事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につ

きまして、事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第２条 当会社は、下記の事業を営むこと

を目的とする。

１．空調・冷凍・電気・各設備機器の設計・

施工・保守・管理

２．～16． （条文省略）

（新設）

17． （条文省略）

18． （条文省略）

（目的）

第２条 （現行どおり）

１．空調・冷凍・電気・各設備機器・各種機

械装置の設計・施工・保守・管理

２．～16． （現行どおり）

17．物品の売買及び輸出入

18． （現行どおり）

19． （現行どおり）

３．日程

定時株主総会開催日   2019 年６月 21 日（予定）

定款変更の効力発生日 2019 年６月 21 日（予定）

以 上